
JA K  BY  M Ě L  V Y PA DAT  SV Ě T, 
V E  K T E R É M  C HC I  Ž Í T ?

In
spir

ační 

fó
ru

m
 

24. 1
0.—

 2
.1

1.
 2

025

w
w

w.in
sp

ira
cn

ifo
ru

m
.czNakresli, napiš nebo vytvoř, jak si ho představuješ – 

nebo co v něm nechceš. Použít můžeš jakoukoli techniku – 
kresbu, koláž, báseň, slova, barvy…

K AT EG OR I E : děti        dospívající        dospělí        senioři/seniorky Označte kategorii, která se k vám nejlépe hodí.

Jméno: Příjmení:



INSPIRAČNÍ FÓRUM  je diskusní platforma Mezinárodního festivalu dokumentárních filmů Ji.hlava. 
Je to bezpečný prostor pro nebezpečné myšlenky , kde se setkávají desítky inspirativních osobností 
z Česka i zahraničí, aby společně s návštěvníky a návštěvnicemi diskutovali o klíčových tématech 
dneška. Letos se zaměříme na čtyři témata, která považujeme za důležitá otevřít, mluvit o nich 
aspolečně nad nimi přemýšlet:

O Evropě. Starý kontinent, nové otázky.
Srdcová záležitost.  Jak pečovat o vztahy, tělo i svět?
Peníze. Hýbou světem – ale kam a proč?
Radikalizujeme se. Jak si znovu rozumět v digitálním světě?

Nenechte si ujít ani oblíbené INSPIRAČNÍ SCHŮZOVÁNÍ  – místo, kde si můžete v klidu a bezpečí 
popovídat o tom, co vás zajímá. Bez hostů, bez mikrofonů – jen vy a lidé, které jste třeba ještě nikdy nepotkali. 
Každý názor tu má své místo a každý se může ptát. 

Přijďte na INSPIRAČNÍ FÓRUM  objevovat, přemýšlet, debatovat a hledat odpovědi na to, 
co je dnes opravdu důležité.

Soutěžte s Inspiračním fórem: 
Navrhněte plakát a vyhrajte krásné ceny 
i akreditaci na MFDF Ji.hlava 2026!
Pravidla soutěže:

1) Vytvoř plakát - na téma „Jak by měl vypadat svět, ve kterém chci žít?“ 
Použij formát A4, A3 nebo A1 a libovolnou techniku – kresbu, koláž, text, barvy…

2) Odevzdej plakát - do 30. 9. 2025 nám plakát pošli naskenovaný, vyfocený nebo v digitální podobě 
na soutez.if@ji-hlava.cz nebo ho přines osobně do Centra dokumentárního filmu na adrese (Stříbrný dům, 
Masarykovo náměstí 21, 586 01 Jihlava) a zanech ho v označené krabici na recepci (otevřeno ve všední dny, 
9:00 - 17:00). 

3) Vyplň kontaktní údaje  - abychom tě mohli zařadit do soutěže vyplň na zadní straně své jméno a kontakt.

4) Kategorie:  Soutěž probíhá ve čtyřech kategoriích: děti, dospívající, dospělí, 
senioři/seniorky. Vyberte a zaškrtněte kategorii, která se k vám nejlépe hodí.

5) Jak budeme vybírat vítěze  - hlasování proběhne ve dvou částech:
Online hlasování: do října zveřejníme všechny soutěžní plakáty na Facebooku Inspiračního fóra, Každý může 
dát „like“ tomu, který ho osloví nejvíc. Každý hlas se počítá! Hlasování na výstavě v Jihlavě: všechny soutěžní 
plakáty budou vystaveny na výstavě „Jak by měl vypadat svět, ve kterém chci žít?“, která proběhne 
během festivalu v prostorách Horáckého divadla Jihlava (24. 10. – 2. 11. 2025). Návštěvníci budou moci hlasovat 
pro svůj nejoblíbenější plakát přímo na místě. Vítězem se stane ten plakát, který do 2. listopadu 2025 získá 
největší součet hlasů z online hlasování a z výstavy. 

5) Co můžeš vyhrát?
Pro každou soutěžní kategorii – děti, dospívající, dospělí, senioři*ky – jsme připravili krásné ceny. Nechybí 
vstupenky do kina, zábavné zážitky ani něco na zub – ať už v kavárně, cukrárně nebo na zmrzlině.

Přehled všech cen najdeš na webu: www.inspiracniforum.cz/soutez
Těšíme se na vaše plakáty!

KONTAKTNÍ ÚDAJE

Jméno a příjmení: 

Soutěžní kategorie: 

E-mail/Telefon:

Společnost DOC.DREAM, která pořádá MFDF Ji.hlava a další celoroční akce zaměřené na dokumentární film, považuje ochranu a důvěrnost vašich osobních údajů za velmi důležité. 
Vaše osobní údaje zpracováváme a využíváme v souladu s platnou právní úpravou. Naše Zásady zpracování OÚ naleznete na ji-hlava.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju.


